CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

GREEN MONDAY 21 FEBRER 2022

Fecha Listado: 21/02/2022
Hora Listado: 14:54:58

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Old Course)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 LAZARO ORUS, ANGEL C.G. BARCELONA
2 BAQUES PASCUAL, JORGE FEDERACION C
3 GALAN FLORES, ANTONIO FEDERACION C
4 ROBSON, MICHAEL EUGENE C.G. BARCELONA
5 ANTONELL CUBARONS, JOAN FEDERACION C
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SCHWARTZMANN , CLAUDE C.G. BARCELONA
BELLO HERRERO, CARLOS CC VILLA DE
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN C.G. BARCELONA
CABALLERO HERNAN GOMEZ, SER FEDERACION C
MARSINYACH CASAFONT, PERE RIBERA SALAD
CANALDA JULIAN, ANTONIO C.G. BARCELONA
FORGAS GARCIA, DANIEL C.G. BARCELONA
MARTI GOMEZ, JAVIER FEDERACION C
BARON PALACIO, CARLOS C.G. BARCELONA
NANEZ PEREZ, MANUEL FEDERACION C
MARTINEZ RIUS, JORDI FEDERACION C
PALOMA MURGA, ALEJANDRO C.G. BARCELONA
TEY DE SALVADOR, MANUEL FEDERACION C
NARANJO TARDIO, GABRIEL C.G. BARCELONA
LOPEZ TARRES, MARC C.G. BARCELONA

18,7
14,7
294
21,4
18,1
26,6
8,0

11,6
21,5
25,8
14,5
19,8
27,3
23,5
26,6
22,9
22,9
14,2
15,6
13,1

TTZTOROODDNDDDZNDDNDNDNNN NN

=SS EIEIESEEIEILEELEL

FECHA: 21/02/2022 CODIGO: CB2322008
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